[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2017

	№ 385-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/10
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/10 «Об организации процедуры оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации областной государственной образовательной организации, муниципальной образовательной организации» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 12.10.2015 № 65/671) следующие изменения:

1.1. Утвердить Порядок проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации областной государственной образовательной организации, муниципальной образовательной организации в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить Порядок создания комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации областной государст-венной образовательной организации, муниципальной образовательной организации в новой редакции согласно приложению № 2.
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. замес-тителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев